
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

有峰いわな

ソラリス
オルクス

UGN支部長D

30くらい

死

結社の一員

解放

技術畑

研究者

女

36

同行者

0
1
2
5

0
0
0
1

1
0
2
0

1
1
4
6

26
6
6
11
22

3 3
1 2

UGN 1

ドーピング・チーター ＲＣ 4r+3 導きの華＋狂戦士　※自動成功

防弾防刃ジャケット 6 3

3 0

青屋 清佳（あおや さやか）

科戸 飛彩《シナト ヒイロ》
柊 千鶴（ひいらぎ ちづる）

連帯感

信頼
庇護

不信感

不安
憐憫

乗用車（支部の備品）
思い出の一品

16

ワーディング

リザレクト

導きの華

ジャミング

狂戦士

止まらずの舌

アクセル

猫の道

元気の水

★

0

1

2

3

1

1

★

★

-

1d10

2

4

5

3

3

オート

気絶時

メジャー

オート

メジャー

メジャー

セットアップ

メジャー

メジャー

視界

-

視界

視界

視界

至近

視界

至近

至近

シーン

自身

単体

単体

単体

単体

単体

自身

自身

自動

自動

自動

自動

自動

RC

自動

自動

自動

-

↓100

80

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

対象の次のメジャーアクション達成値＋LV*2

判定直前、対象の判定ダイス-Lv ラウンド1回

対象が次に行うメジャーのC値-1、ダイス数+Lv*2

対象の〈意志〉と対決し質問に答えさせる

ラウンド中対象の行動値＋Lv*2

近道を生成する

すごい栄養ドリンク生成

頼れるんだけどなんか頼りない支部長。拾い癖疑惑がある。
N市支部の活動資金のために「元気の水」を売れませんか？という経理部からの提案を受け、商品開発してみたら思った以上に胡散臭かったので保留中。
研究部門出身のため学者気質で、完全な後方支援担当。自身のシンドロームに対する探求や実験が好きで、若干マッドが入っている。
「これ新作ね、よかったら試してみて。データも取らせてね」
「まあ、そう緊張せず。キミたちが無理すると我々が困っちゃうからね」
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